
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku UCHWALA NR XLV1/269/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nowe 
Miasteczko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2022 poz. 559 ze zm.) i art. 13 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1899) oraz w związku z § 17 i 18 Uchwały Nr XXXV/217/2010 
Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 19 marca 20 lOr. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia, 
użyczania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż 3 lata Rada 
Miejska w Nowym Miasteczku uchwala co następuje: 

§1. 

Wyraża się zgodę na użyczenie na okres do 6 lat, części nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 
369/2 o pow. 513,60 m 2, położonej przy 22 Lipca 18 w Nowym Miasteczku, nr KW ZG 1 N/00020 124/6 na 
rzecz Stowarzyszenia "Przyjaciół Nowego Miasteczka" z siedzibą przy ul. Marcinkowskiego 9, 67-124 
Nowe Miasteczko, KRS: 0000231425, w związku planowaną przez Stowarzyszenie realizacją projektu -
budowy toru rowerowego pumptrack z elementami towarzyszącymi. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Nowym Miasteczku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: BDDB058B-FIA2-4FB4-89BB-E6D90935FEDO. Podpisany 

Przewodniczący ady 
Miejskiej w 

Mi t 

Strona 1 


